お客様各位

                               平成 29 年 12 月 1 日

                                株式会社大西印刷

年末・年始の配送体制について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいたき、厚く御礼申し上げます。

さて年末・年始の配送体制を下記の通り、ご案内申し上げます。

敬具

記

●●●●年末・年始の受付時間

年内年内年内年内発送発送発送発送ののののごごごご注文受付は注文受付は注文受付は注文受付は 12121212 月月月月 22226666 日日日日((((火火火火))))    ままままででででとさせていただきまとさせていただきまとさせていただきまとさせていただきます。す。す。す。

  12 月 27 日（木）ご注文    1 月 5 日（金）に出荷予定

※年末の発送の場合でも年内に配送できない場合もありますので、余裕をも

ってご注文ください。

※※※※注意事項注意事項注意事項注意事項※※※※

 1.年末・年始の帰省による交通渋滞で、運行便の遅れが出る恐れがありますの

で、ごごごご注文は出来るだけお早めにお願い致します。注文は出来るだけお早めにお願い致します。注文は出来るだけお早めにお願い致します。注文は出来るだけお早めにお願い致します。

 2.年始は年始は年始は年始は 1111 月月月月 5555 日から営業させて日から営業させて日から営業させて日から営業させていただいただいただいただきます。きます。きます。きます。

 3.在庫が欠品している際は、申し訳ございませんが発送が遅れる場合があり在庫が欠品している際は、申し訳ございませんが発送が遅れる場合があり在庫が欠品している際は、申し訳ございませんが発送が遅れる場合があり在庫が欠品している際は、申し訳ございませんが発送が遅れる場合があり

ますますますます。

 4.何か不明な点がございましたら、弊社までご連絡ください。